様式21
[bookmark: _Hlk130907130]＜JROAD産学連携研究における成果物の利用申請書＞
一般社団法人日本循環器学会
IT/Database部会長　殿
当方で制作中の下記制作物等に、JROAD産学連携研究における成果物を利用させていただきたく、ご審議の程よろしくお願い申し上げます。
	〈利用目的および申請者情報について〉

	掲載媒体をご選択ください（※複数の媒体に利用される場合は、該当する項目全てに〇をしてください。）
①印刷物（出版物、パンフレットなど）　②デジタルデータ（スライド、動画作成、電子書籍など）　③ウェブサイト
④アプリケーション、ソフトウェア　⑤その他

	掲載先

	刊行/公開予定日

	申請者所属・氏名

	当利用申請に関する　連絡先（Email・電話・住所等）
	電話：
住所：
Email：

	〈掲載内容〉

	文章

	図表
※右欄に掲載内容を添付して下さい。
なお、データも添付ファイルにて送付して下さい。

	〈PIによる確認〉 PIの責任の元、上記の申請内容が妥当であることを証明いたします。

	確 認 日 付　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
氏　名（直筆）

事務局使用欄（以下記入しないでください）

□　上記申請を許可する。
□　上記申請を許可しない。
　付加条件：

　　　　(一社)日本循環器学会　IT/Database部会